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Link do produktu: https://www.web-moto.pl/kappa-torba-na-siedzenie-bagaznik-lub-ramie-32I-p-40229.html

KAPPA TORBA NA SIEDZENIE,
BAGAZNIK LUB RAMIE 32L

Cena

Numer katalogowy
Kod EAN
Pojemnos¢

EAN (GTIN)
Producent

Numer katalogowy producenta

599,00 zt
RA318B
8029871152986
321
8029871152986
Kappa

RA318B
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KAPPA TORBA NA SIEDZENIE, BAGAZNIK LUB RAMIE 32L
KOLOR SZARY(INSPIRING ADVENTURE)

Parametry produktu:

Wodoodporna
Materiat: polimer
Kolor: szary
Pojemnosé: 32L
Szerokos$¢: 43cm
Wysokos¢: 27cm
Gtebokosé: 28cm

Opis ogélny:

opatentowany system zamykania MML (Morphing Metal Lock)
mozliwos¢ zastosowania na siedzeniu badz bagazniku

w zestawie pas na ramie do przenoszenia

klamry zatrzaskowe do kompresowania torby

wodoodporny materiat

podwdjny uchwyt do przenoszenia

mozliwos¢ rozbudowy o dodatkowe torby dzieki systemowi M.O.L.L.E.
dodatkowe wstawki odblaskowe

atrakcyjny design, duza pojemnos¢
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W sktad zestawu wchodzi:

e torba
e pasy montazowe
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